Prefeitura do Munic ípio de Jandira
Grande São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
R: Manoel Alves Garcia, n.º 100 – Jd. São Luiz - Jandira - SP - CEP 06618-010 – CNPJ: 46.522.991/0001-73

Inscrição Isento Fone: 4619-8200 - FAX 4619-8249.

Jandira, 29 de Janeiro de 2021

CANDIDATOS CONVOCADOS

Concurso Público 001/2016

PMJ de Jandira- Concurso 001/2016 Convocação Provimento dos Cargos
De: Farmacêutico.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições em
atenção ao Ofício de N° 315/2020 da Secretaria Municipal de Saúde, CONVOCA

os candidatos CLASSIFICADOS abaixo relacionados, nos termos
do item “Nomeação” do Edital do Concurso Público 001/2016 para o provimento
do cargo da Prefeitura do Município de Jandira. Os candidatos compareceram no
Departamento de CONCURSO. Os demais candidatos aprovados devem
aguardar novas PUBLICAÇÕES.

Segue abaixo lista dos classificados:

Farmacêutico.

CLASSIFICA
ÇÃO NOME RG HORÁRIO

21°
HELEN ZOCCHE SOPRANA
TEIXEIRA 3838761 10:00

COMPARECER AO AO DEPARTAMENTO DE CONCURSOS E ESTÁGIOS

IMPRETERIVELMENTE NO HORÁRIO ACIMA REFERENCIADO P.M.J NO
DIA 03/02/2021

NO ATO DO COMPARECIMENTO O CANDIDATO DEVE APRESENTAR:
RG, CPF, e COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE CONFORME EXIGIDO
EM EDITAL.

Rafael Magueta
Secretário Municipal de Administração